

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Usługa obsługi serwisowej systemu identyfikacji i ochrony w technologii RFID oraz elektromagnetycznej, zainstalowanego w siedzibie Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej.” nr 136980/2021.

W związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy oferujący usługę serwisową musi być uprawniony przez Dostawców zainstalowanego sprzętu i oprogramowania (czyli Arfido i Prolib) do wykonywania czynności serwisowych – lub posiadać ich autoryzację serwisową?

Odpowiedź: Tak, oferujący usługę serwisową musi posiadać autoryzację serwisową dostawców zainstalowanego sprzętu i oprogramowania.

UNIwersytet Śląski
DZIAŁ WYSTYKI
specjalista

.....
mgr Mirosław Babiado

przedstawiciela Realizatora prowadzącego sprawę